

## SMLOUVA O DÍLO č.1/2023

Zhotovitel:

Tomáš Supik  
Kolonie 1973/25A  
737 01 Český Těšín

Zastoupen : Tomáš Supik  
IČO : 02779455  
DIČ : CZ8405085073

Neplátce DPH

Bankovní spojení

Číslo účt

Tel.



Dále jen Zhotovitel.

Objednavatel:

Základní škola a mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace  
Ostravska 1710  
737 01 Český Těšín

Zastoupena : Mgr. Bc. Richard Zajac  
IČO : 72545933  
DIČ : CZ72545933

Bankovní spojení

Tel

Redizo



Dále jen Objednavatel

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v plném znění

**smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

## I.

### **Předmět smlouvy**

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svoje náklady, dílo: Rekonstrukce obkladů na WC v objektu MŠ Hornická, Hornická 1119/2, Český Těšín v předem sjednaném rozsahu a na základě cenové nabídky (viz příloha) dále jen „Dílo“. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

Případné vícepráce nad rámec této smlouvy musejí být sjednány písemnou formou.

## II.

### **Cena Díla a způsob úhrady**

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 86 343,- Kč (Osmdesátšettisíctřistačtyřicettřikorunčeských) vč. DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú 2401336794/2010 vedený u Fio banka, a.s. po předání a převzetí Díla.

## III.

### **Termín zhotovení díla**

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději od 2.8.2023 do 20.08. 2023.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: prostory budou připraveny k rekonstrukci.

## IV.

### **Předání a převzetí Díla**

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1% za každých započatý den prodlení.

## V.

### Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 MĚSÍCŮ od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

## VI.

### Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany jsou srozuměny se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

V Českém Těšíně dne 2.8.2023

Základní škola a mateřská škola  
Český Těšín Hrabina, p.o  
Mgr. Bc. Richard Zajac , ředitel



Objednatel

Tomáš Supik



Zhotovitel

Odběratel:  
 ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, p.o.  
 Ostravská 1710,  
 737 01 Český Těšín

Dodavatel:  
 Tomáš Supik  
 Kolonie 1973/25a  
 737 01 Český Těšín  
 IČ: 02779455  
 Neplátce DPH

## Rozpočet

<b>Stavební, obkladačské a dokončovací práce WC MŠ Hornická Český Těšín</b>				
<b>Popis</b>	<b>cena za mj</b>	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>cena</b>
<b>Práce</b>				
Lokální opravy po instalaterských pracích	1 500 Kč	ks	1,0	1 500 Kč
Odmaštění a penetrace adhezním můstkem	70 Kč	m2	19,0	1 330 Kč
Montáž obkladu včetně spárování (standartní rozměr)	850 Kč	m2	19,0	16 150 Kč
Montáž ukončovací lišty a obložení atipického prvku (police, výklenky)	650 Kč	mb	7,5	4 875 Kč
Podezdívka a usazení sprchovací vaničky	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Lokální opravy omítek před výmalbou	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Doprava	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
<b>Materiál</b>				
Obklad Happy 20/40cm bílá + tyrkysová	559 Kč	m2	22,0	12 298 Kč
Umyvadla	1 750 Kč	ks	5,0	8 750 Kč
Sifony	250 Kč	ks	5,0	1 250 Kč
Sprchová vanička	2 650 Kč	ks	1,0	2 650 Kč
WC dětské	2 230 Kč	ks	5,0	11 150 Kč
Splachovací nádoba	1 350 Kč	ks	5,0	6 750 Kč
WC deska dětská	865 Kč	ks	5,0	4 325 Kč
Penetrace	380 Kč	ks	2,0	760 Kč
Lepidlo C2 TE S1	420 Kč	ks	5,0	2 100 Kč
Ytong 5	45 Kč	ks	5,0	225 Kč
Perlinka, roh armovací	50 Kč	ks	1,0	50 Kč
Roh ukončovací plast	180 Kč	ks	5,0	900 Kč
revizní dvířka plast	250 Kč	ks	2,0	500 Kč
Adhezní můstek	1 500 Kč	ks	1,0	1 500 Kč
Aceton	150 Kč	ks	1,0	150 Kč

Omítka	210 Kč	ks	3,0	630 Kč
PU pěna	210 Kč	ks	2,0	420 Kč
Stěrková hmota	450 Kč	ks	1,0	450 Kč
Silikon sanitární	210 Kč	ks	3,0	630 Kč
Spárovací hmota	500 Kč	ks	2,0	1 000 Kč
<b>Celkem za práci a materiál</b>				<b>86 343 Kč</b>

**Datum vystavení rozpočtu: 21.06. 2023**

**Platnost rozpočtu: 3 měsíce**

**Vystavil: Tomáš Supik**